
O EGZAMINIE ÓSMOKLASISTY

DRODZY UCZNIOWIE KLAS ÓSMYCH
SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 10

W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM
  
 

Egzamin już wkrótce.
 

TERMIN GŁÓWNY:
Język polski                    – 11 maja 2026 r. (poniedziałek)    – godz. 9.00
Matematyka                    – 12 maja 2026 r.  (wtorek)            – godz. 9.00
Język obcy nowożytny     – 13 maja 2026 r.  (środa)              – godz. 9.00

 
 

Wykorzystaj jeszcze czas, który pozostał jeszcze do egzaminu,
by skorzystać z zamieszczonych na stronie Centralnej Komisji Egzaminacyjnej

informatorów o egzaminie ósmoklasisty, przykładowych arkuszy
egzaminacyjnych

oraz arkuszy wykorzystanych do przeprowadzenia egzaminu ósmoklasisty.

Kliknij w poniższy link:
https://cke.gov.pl/egzamin-osmoklasisty/arkusze/

 
Z pewnością materiały te pomogą Ci utrwalić i powtórzyć ważne

zagadnienia
omawiane na lekcjach podczas Twojej nauki w szkole podstawowej.

Drogi Ósmoklasisto!

Zapoznaj się z poniższymi wskazówkami
dotyczącymi egzaminu, który już wkrótce przed Tobą.

 

Pamiętaj, że w każdy dzień egzaminu należy przyjść co najmniej około1.
godziny 8:30. Egzamin zaczyna się punktualnie o godz. 9.00.
Na egzaminie obowiązuje zakaz wnoszenia do sali egzaminacyjnej urządzeń2.

https://cke.gov.pl/egzamin-osmoklasisty/arkusze/


telekomunikacyjnych (telefonów, smartfonów) bądź korzystania z takich
urządzeń w tej sali (z wyjątkiem urządzeń telekomunikacyjnych wyposażonych
w aplikację służącą do monitorowania stanu zdrowia zdającego, z których
można korzystać na warunkach opisanych w komunikacie o dostosowaniach
).
Do sali egzaminacyjnej można wnieść wyłącznie przybory wymienione w3.
komunikacie dyrektora CKE o przyborach, tj. a. w przypadku egzaminu
ósmoklasisty z każdego przedmiotu – długopis (lub pióro) z czarnym
tuszem/atramentem (niedozwolone jest korzystanie z długopisów
zmazywalnych/ścieralnych); dodatkowo w przypadku egzaminu z matematyki –
przynieść należy linijkę.
4. Nie będziesz mógł pożyczać przyborów od innych zdających – by nie zakłócać
im pracy z testem egzaminacyjnym.
5. W każdy dzień egzaminu powinieneś  mieć przy sobie dokument
stwierdzający tożsamość (np. legitymację szkolną) i okazać go w razie potrzeby.
6. Przed wejściem do danej sali egzaminacyjnej nastąpi losowanie miejsca,
które zajmiesz w danej klasie (sali egzaminacyjnej). Wylosowany numer stolika
nauczyciel odnotuje w wykazie zdających w danej sali egzaminacyjnej (ważne
: niektórzy uczniowie będą mieli wskazane miejsce, przy którym będą
pracować).
7. W czasie trwania egzaminu ósmoklasisty z danego przedmiotu nie
powinieneś opuszczać sali egzaminacyjnej. W uzasadnionych przypadkach
przewodniczący zespołu nadzorującego – nauczyciel obecny na egzaminie -
 może zezwolić Ci na opuszczenie sali egzaminacyjnej po zapewnieniu
warunków wykluczających możliwość kontaktowania się ucznia z innymi
osobami, z wyjątkiem osób udzielających pomocy medycznej.
8. W przypadku konieczności wyjścia z sali  sygnalizujesz taką potrzebę przez
podniesienie ręki. Po uzyskaniu zezwolenia przewodniczącego zespołu
nadzorującego na wyjście (pod opieką nauczyciela) pozostawiasz zamknięty
arkusz egzaminacyjny na swoim stoliku, a czas Twojej nieobecności jest
odnotowywany w protokole przebiegu egzaminu w danej sali.



Wszystkim  Naszym Uczniom
już dziś życzymy jak najlepszych wyników!

I powodzenia!

 


